汕尾市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室
[image: ]

汕审改办〔2022〕13号

关于印发工程建设项目审批流程图的通知

各县(市、区)人民政府(管委会),市直各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据市政府主要领导、分管领导在《关于对标广州、深圳进 一步优化营商环境的情况报告》(汕府办批〔2022〕493号)上 的批示精神，市工改办对标广州、深圳，在原《汕尾市工程建设 项目审批流程图》的基础上，对事项、审批时限等进行了调整和 完善，现印发给你们，请认真贯彻落实，执行过程中遇到的问题， 请径向市发展改革局、自然资源局、住房城乡建设局、政务服务
数据管理局反映。
特此通知

附件：汕尾市工程建设项目审批流程图

汕尾市工程建设项目审批制度改革工作
领导小组办公室(代章)
2022年11月24日
公开方式： 主动公开
image1.png